
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.23
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 4 października 2023 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Świętej Jadwigi Śląskiej we Wleniu do dokonywania 
przeniesień w planach dochodów własnych jednostki. 

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1718 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół im. Świętej Jadwigi Śląskiej we Wleniu do dokonywania 
przeniesień wydatków bieżących w planie finansowym dochodów własnych w granicach kwot określonych przez 
Radę Miasta i Gminy Wleń w budżecie Gminy Wleń. 

§ 2. W terminie 7 dni od dnia dokonania zmian w planie finansowym Dyrektor jest zobowiązany powiadomić 
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia wydania i obowiązuje do odwołania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: NDRDP-AGCYP-NFRUJ-AEREP-NFXJU. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




